
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju  

 

Zarządzenie Nr  0050.214.2016 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 21 listopada 2016 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 
 

  

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, wprowadzonym 

Zarządzeniem Nr 0050.76.2016 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 15 kwietnia 2016 r.  dokonuje się 

następujących zmian: 

1) W § 17 ust. 2 skreśla się pkt 4 i pkt 5; 

2) W § 20 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:  

„5.  W zakresie współpracy z organizacjami pozarządowymi: 

1)   opracowywanie programów współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

2) prowadzenie spraw dotyczących zadań gminy z zakresu ustawy o stowarzyszeniach oraz 

ustawy o zgromadzeniach publicznych i ustawy o imprezach masowych, 

3) udzielanie informacji organizacjom pozarządowym o możliwościach pozyskiwania środków 

finansowych w ramach programów powiatowych, wojewódzkich, krajowych oraz unijnych, 

4) aktualizacja bazy organizacji pozarządowych z terenu gminy, 

5) wsparcie oraz współudział w inicjatywach podejmowanych przez organizacje pozarządowe, 

6) promocja działalności organizacji pozarządowych; 

7) współpraca  ze stowarzyszeniami i związkami międzygminnymi, do których Gmina należy.” 

3)  W § 20 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6.  Prowadzenie spraw z zakresu kultury fizycznej i sportu.” 

4)  W § 24 w ust. 3 skreśla się pkt 2, pkt 3 i pkt 5; 

5)  W § 24 skreśla się ust. 4 i ust. 5. 

 

§ 2 

Pozostała treść Zarządzenia Nr 0050.76.2016 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 15 kwietnia 2016 r. 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój (ze zmianami) 

pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Lądek-Zdrój. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2016 r. 

 
           Pieczęć podłużna o treści 

                                                                                             Burmistrz  Lądka-Zdroju 

               mgr Roman Kaczmarczyk  

                                                                                                       (podpis nieczytelny)  

 

 

Informację wytworzył Anna Chilicka 

Informację zweryfikował Marek Ociepa 

Data 21.11.2016 r. 



 


